
DIÁRIO OFICIAL DA UNIÃO
Publicado em: 06/10/2022
| Edição: 191
| Seção: 2
| Página: 30

Órgão: Ministério da Educação/Universidade Federal Rural do Rio de Janeiro

PORTARIAS DE 5 DE OUTUBRO DE 2022

O VICE REITOR NO EXERCÍCIO DA REITORIA DA UNIVERSIDADE FEDERAL RURAL DO RIO DE

JANEIRO, no uso das atribuições que lhe confere o Artigo 8º, parágrafo 1º, do Regimento Geral desta

Universidade, resolve:

Nº 6.631 I - Exonerar JOSÉ LUIS FERNANDO LUQUE ALEJOS, Professor do Magistério Superior,

matrícula SIAPE nº 2242796, do cargo de Coordenador de Relações Internacionais e Interinstitucionais -

CORIN, para a qual foi nomeado através da Portaria GR nº 415/2017, CD-0004.

II - Esta Portaria terá vigência a partir da data de sua publicação em D.O.U.

Processo n° 23083.061732/2022-12

Nº 6.632 I - Nomear JOSÉ LUIS FERNANDO LUQUE ALEJOS, Professor do Magistério Superior,

matrícula SIAPE nº 2242796, para exercer o cargo de Pró-Reitor de Pesquisa e Pós-Graduação, CD-0002.

II - Esta Portaria terá vigência a partir da data de sua publicação em D.O.U.

Processo n° 23083.061732/2022-12.

Nº 6.639 I - Nomear ISIS DO NASCIMENTO SARDINHA, Assistente em Administração, matrícula

SIAPE nº 1632122, para exercer pró-tempore o cargo de Coordenadora de Relações Internacionais e

Interinstitucionais - CORIN, CD - 0004.

II - Esta Portaria terá vigência a partir da data de sua publicação em D.O.U.

Processo n° 23083.061732/2022-12.

Nº 6.641 I - Exonerar LUCIA HELENA CUNHA DOS ANJOS, Professora do Magistério Superior,

matrícula SIAPE nº 0387335, do cargo de Pró-reitora de Pesquisa e Pós Graduação, para a qual foi

nomeada através da Portaria GABREI nº 1.669/2021, CD - 0002.

II - Esta Portaria terá vigência a partir da data de sua publicação em D.O.U.

Processo n° 23083.061216/2022-98.

CESAR AUGUSTO DA ROS

Este conteúdo não substitui o publicado na versão certificada.

rosamelo
Realce

rosamelo
Realce


